Câmara dos Deputados
Deputado Federal Zé Vitor- PL/MG

REQUERIMENTO DE REDISTRIBUIÇÃO Nº     , DE 2025

(Do Sr. Zé Vitor)

Requer  a  revisão  do  despacho  de
distribuição do PL nº 5269/2020, para
incluir  a  Comissão  de  Agricultura,
Pecuária  e  Desenvolvimento  Rural  no
rol  de  comissões  competentes  para
apreciar o mérito da matéria.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  32,  I,  a,  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a revisão do despacho
de distribuição do PL  nº 5269/2020,  que “Altera o  art.  38 da Lei
12.651, de 25 de maio de 2012 - Responsabilização dos causadores
por incêndios florestais”.

Sala das Sessões, em        de                     de  2025.

Deputado ZÉ VITOR

*C
D2

52
04

40
41

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zé Vitor
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252044041800

RE
Q

 n
.1

55
3/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

04
/2

02
5

16
:5

3:
38

.3
73

 -
M

es
a